

## **Hvidovre Fodbold A/S**

**Sollentuna Allé 1-3**

**2650 Hvidovre**

**CVR-nummer 14 74 68 89**

## **Årsrapport**

**1. januar 2024 - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. marts 2025

---

Marius Nicolai Julian Mallet  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Hvidovre Fodbold A/S  
Sollentuna Allé 1-3  
2650 Hvidovre

Hjemstedskommune: Hvidovre  
CVR-nummer: 14 74 68 89  
Regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024

### Bestyrelse

Lars Cramer-Larsen Formand  
Kim Garde Madsen  
Bo Tue Knudsen  
Martin Høgh  
Hans Jacob Kornerup  
Nicolai Mallet  
Lennart Krimme

### Direktion

Bo Tue Knudsen

### Revisor

Dansk Revision Roskilde  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Køgevej 46A  
4000 Roskilde

Kontaktperson:  
Ewe Britt Bünsov Brøns

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive senior elitefodbolden på licensen fra Hvidovre Idrætsforening og således med de tilknyttede spillere at deltage i de af Dansk Boldspil Union og Lokalunion udskrevne turneringer, samt i internationale turneringer i FIFA's eller UEFA's regi hvor holdet måtte kvalificere sig, samt beslægtede virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Efter en forårssæson i 3F Superligaen hvor nedrykningen desværre var en realitet med 3 kampe tilbage, så er det hele ledelsens indtryk, at vi på trods af odds og meningsdannere, leverede en præstation vi kunne være stolte af. Derudover, har det ikke mindst været en fantastisk oplevelse og en meget lærerig proces, igen at prøve at spille med blandt landets 11 bedste mandskaber. Disse erfaringer er der bygget videre på, og vi er i gang med at sikre, at Hvidovre mange år fremover fortsat kan blande sig blandt de bedste fodboldhold i Danmark.

Økonomien i 2024 har været positivt påvirket, af et forår i 3F superligaen og også af den nedrykningsbonus der fulgte med. Samtidig skiftede vi vores spiller setup fra bibeskæftigelse og træning efter kl. 16., til fuldtid, hvor også sundhedsstaben blev udvidet. Dette, samt et par spillertransfers i regnskabsåret, har resulteret i, at selskabets overskud i 2024, lander på TDKK 1.378, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

### Usikkerhed om going concern

Selskabet har i endnu et år realiseret et positivt resultat, der for indeværende år udgør TDKK 1.378. Det er ledelsens forventning, at den positive udvikling vil fortsætte i det kommende år.

Der er indgået støtte- og finansieringsaftale med moderselskabet Hvidovre Holding A/S om at stille nødvendig finansiering til rådighed, hvis Hvidovre Fodbold A/S skulle få brug for det. Hvidovre Holding A/S stiller derved ansvarlig lånekapital til rådighed frem til 30. juni 2026.

Den fortsatte positive drift samt den finansielle støtteerklæring, vurderes af ledelsen som værende tilstrækkelig til at dække selskabets finansieringsbehov for det kommende regnskabsår.

På den baggrund vurderer selskabets ledelse, at forudsætningerne for at aflægge selskabets årsrapport som going concern er opfyldt.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet realiseret et større spillersalg, der vil have positiv indvirkning på selskabets resultat og likviditet i det kommende år.

På trods af en lidt langsom start på NBL-sæson 24/25, så kan vi nu i 2025 se ind i et tæt oprykningsspil med en 4. plads i grundspillet, et oprykningsspil hvor bare 4 point skiller os fra en af oprykningsspladserne til 3F Superligaen igen.

Selskabet har i sin budgetlægning taget udgangspunkt i, at der fra 1. juli 2025 spilles i landets næstbedste række.

## Ledelsesberetning

---

### Forventet udvikling

Det er ledelsens forventning, at Hvidovre fremover skal kunne spille med i top-18 af danske klubber, hvorfor der intens arbejdes på at udvide såvel partnerskaber som stadionoplevelser, således forudsætninger for at kunne opnå de sportslige resultater bibeholdes. Selskabet forventer at kunne opretholde et resultat i 2025 på niveau med det realiserede for 2024.

Note	Resultatopgørelse	2024 DKK	2023 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>26.061.013</b>	<b>19.477</b>
1	Personaleomkostninger	-23.157.248	-15.778
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-341.337	-158
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.562.428</b>	<b>3.541</b>
	Finansielle indtægter	20.947	1
	Finansielle omkostninger	-1.204.917	-409
	<b>Årets resultat</b>	<b>1.378.458</b>	<b>3.132</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	1.378.458	3.132
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>1.378.458</b>	<b>3.132</b>

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	287.275	537
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>287.275</b>	<b>537</b>
	Indretning af lejede lokaler	781.053	616
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.403	0
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>838.456</b>	<b>616</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	42
	Deposita	20.000	0
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>20.000</b>	<b>42</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.145.731</b>	<b>1.195</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	10.000	10
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>10.000</b>	<b>10</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.301.044	5.249
	Andre tilgodehavender	4.718.547	340
	Periodeafgrænsningsposter	546.684	1.019
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>12.566.275</b>	<b>6.609</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>111.091</b>	<b>2.294</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>12.687.366</b>	<b>8.913</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>13.833.097</b>	<b>10.107</b>

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	-6.178.695	-7.557
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-5.678.695</b>	<b>-7.057</b>
	Ansvarlige lånekapital	5.367.023	4.299
	Anden gæld	519.709	504
2	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5.886.732</b>	<b>4.803</b>
	Kreditinstitutter	2.307.845	158
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.425.000	3.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.313.921	2.505
	Anden gæld	8.578.293	6.699
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>13.625.060</b>	<b>12.361</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>19.511.792</b>	<b>17.165</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>13.833.097</b>	<b>10.107</b>
3	Usikkerhed ved fortsat drift		
4	Eventualaktiver		
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitaloppgørelse

---

Egenkapital	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	500	-7.557	-7.057
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.378</u>	<u>1.378</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>500</u></b>	<b><u>-6.179</u></b>	<b><u>-5.679</u></b>

Noter	2024 DKK	2023 1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	20.053.734	13.836
Pensioner	1.398.423	1.016
Andre omkostninger til social sikring	998.594	704
Øvrige personaleomkostninger	706.497	223
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>23.157.248</b>	<b>15.778</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 36 fuldtidsbeskæftigede (sidste år 22).

## 2 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	5.367.023	5.215
--	-----------	-------

## 3 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabet har i år realiseret et positivt resultat, der for indeværende år udgør TDKK 1.378. Det er ledelsens forventning, at den positive udvikling vil fortsætte i det kommende år.

Der er indgået støtte- og finansieringsaftale med moderselskabet Hvidovre Holding A/S om at stille nødvendig finansiering til rådighed, hvis Hvidovre Fodbold A/S skulle få brug for det. Hvidovre Holding A/S stiller derved ansvarlig lånekapital til rådighed frem til 30. juni 2026.

Dette vil sammen med de forventede indtægter for året være tilstrækkeligt til at dække selskabets finansieringsbehov for det kommende regnskabsår.

På baggrund af dette er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

### Kapitalberedskab

Selskabets egenkapital er negativ med TDKK 5.679, hvorved selskabskapitalen er tabt. Ledelsen er opmærksomme på forpligtelserne i selskabslovens § 119. Moderselskabet har stillet kapitalberedskab til rådighed for selskabet foreløbig frem til 30. juni 2026, i form af ansvarlig lånekapital på T DKK 5.367. Lånet er konvertibelt og vil kunne anvendes til en eventuel efterfølgende kapitalforhøjelse.

Ledelsen forventer at årets positive udvikling vil fortsætte således at kapitalen kan reetableres via selskabets normale driftsaktiviteter.

Noter	2024 DKK	2023 1.000 DKK
-------	-------------	-------------------

---

**4 Eventualaktiver**

Selskabet har udskudt skatteaktiv på TDKK 1.407, der fortrinsvis stammer fra fremførte skattemæssige underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen, da det er usikkert om dette kan anvendes indenfor en rimelig periode.

**5 Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Hvidovre Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

**6 Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:  
Restløbetid i 22-51 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 11, i alt TDKK 2.548.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
